АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    17.12.2009                                                                                                                              № 841

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
Стрежевой от 23.12.2008 № 772

На основании статьи 57 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения

муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменение в  постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 23.12.2008 № 772 «Об утверждении Порядка  проведения реструктуризации
обязательств (задолженности) по бюджетному кредиту»:

- пункт 5 Порядка проведения реструктуризации обязательств (задолженности) по
бюджетному кредиту, утвержденного указанным постановлением,  изложить в следующей
редакции:

«5. Реструктуризация обязательств (задолженности) по бюджетному кредиту
предоставляется заемщику при наличии одного из следующих оснований:

- причинения заемщику ущерба в результате стихийного бедствия,
технологической катастрофы или иных обстоятельств непреодолимой силы;

- задержки финансирования из бюджетов всех уровней, в том числе оплаты
выполненного заемщиком государственного (муниципального) заказа;

- угрозы банкротства в случае единовременной выплаты начисленной
задолженности по бюджетному кредиту».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном
издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ